

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/243/2018/OVR

" Oplocení areálu mateřské školy v ul. Školní v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „**občanský zákoník**“

Smluvní strany :

- | | |
|-----------------------------------|---|
| 1. Objednatel: | Město Klášterec nad Ohří |
| Sídlo: | Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51 |
| IČO: | 00261939 |
| DIČ: | CZ00261939 |
| Zastoupené: | Ing. Štefanem Drozdem, starostou města |
| Bankovní spojení: | Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří |
| Číslo účtu: | xxx |
| Zástupce ve věcech technických: | Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx |
| Zástupce ve věcech organizačních: | Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx |
-
- | | |
|---------------------------------|---|
| 2. Zhotovitel: | STAVMAX Group s.r.o. |
| Sídlo: | Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří |
| IČO: | 06080090 |
| DIČ: | CZ06080090 |
| Zastoupená: | Jiřím Bezděkem, jednatelem |
| Zápis v OR: | vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
Oddíl C, vložka 39586 |
| Bankovní spojení: | ČSOB, a.s., pobočka Kadaň |
| Číslo účtu: | xxx |
| Zástupce ve věcech technických: | xxx |
| Tel., e-mail: | xxx, xxx |

I.

Preamble

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 25.6. 2018 z důvodu úpravy termínu dokončení v návaznosti opravy chyb a změny v projektové dokumentaci, časovou prodlevu dodávky materiálu a úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. **Čl. III Místo provedení díla a čas plnění bod 3.2.** smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
„3.2 Doba realizace díla bude **celkem 70 kalendářních dní**.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem :od 01.08.2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : do 10.10.2018“

- 2.2. **Čl. IV Cena bod 4.1.** smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 981 080,87 Kč

DPH 21% 206 026,98 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 1 187 107,85 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.3. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 25.6.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 - rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne:

V Klášterci nad Ohří dne:

Za objednatele :

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta města

.....
Jiří Bezděk - jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180530/01-M
Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	981 080,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	981 080,87
DPH základní 21,00% ze 981 080,87	206 026,98
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	1 187 107,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180530/01-M

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Místo:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		981 080,87	1 187 107,85
SO_01	Oplocení	859 393,46	1 039 866,09
SO_01 - NZ01	Oplocení - méněpráce, vícepráce 01	121 687,41	147 241,77
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		981 080,87	1 187 107,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU	
Stavba:	OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ
Objekt:	SO_01 - Oplocení
JKSO:	
Místo:	CC-CZ: 31. 5. 2018
Objednatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	859 393,46
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	859 393,46

DPH základní	21,00%	ze	859 393,46	180 472,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 039 866,09
-------------------	----------	------------	---------------------

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Objekt: SO_01 - Oplocení

Místo:

Datum:

31. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 859 393,46

SO_01 - Oplocení 859 393,46

001 - Zemní práce 60 823,54

002 - Základy 95 435,70

003 - Svislé konstrukce 447 673,04

005 - Komunikace 16 206,66

009 - Ostatní konstrukce a práce 147 415,40

099 - Přesun hmot HSV 83 439,12

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 400,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 859 393,46

ROZPOČET

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Objekt: SO_01 - Oplocení

Místo:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

859 393,46

SO_01 - Oplocení

859 393,46

001 - Zemní práce

60 823,54

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 0,5*(12,84+9,17+6,8+49,16+2,5)	m2	40,235	47,00	1 891,05
			Součet		40,235		
2	K	112211211	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypaní	kus	1,000	288,00	288,00
3	K	112211216	Odstranění pařezů ručně D do 0,7 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypaní	kus	1,000	8 880,00	8 880,00
4	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	1,000	155,00	155,00
5	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	1,000	751,00	751,00
6	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene do 200 mm	kus	7,000	172,00	1 204,00
7	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene do 700 mm	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
8	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	8,000	337,00	2 696,00
9	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 (146+22)*0,2*0,3*0,6	m3	6,048	844,00	5 104,51
			Součet		6,048		
10	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,048	90,00	544,32
11	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 0,2*0,2*(110,14+12,65+2,53+37,95+2,26+2,53+20,24+10,12+37,95+75,9+65,51+23,76-2*1,0-2*4,0-144*0,28-20*0,21)	m3	13,881	821,70	11 406,02
			Součet		13,881		
12	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	13,881	126,00	1 749,01
13	K	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 3	m3	19,929	477,00	9 506,13
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	32,00	4 800,00
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,000	40,00	6 000,00
16	M	00572410	osivo směs travní parková 150*0,03	kg	4,500	133,00	598,50
			Součet		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
002 - Základy							95 435,70
17	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	5,400	3 375,00	18 225,00
			podkladní beton patek sloupků				
			(83+85)*0,2*0,3*0,45		4,536		
			22*0,8*3,14*0,25*0,25/4		0,864		
			Součet		5,400		
18	K	275261111	Osazování bloků základových patek z betonu prostého nebo ŽB do objemu 0,10 m3	kus	168,000	356,40	59 875,20
			85+83		168,000		
					0,000		
			Součet		168,000		
19	M	X1	Plotové prvky - PP koncová 370x190x300 mm	kus	23,100	120,00	2 772,00
20	M	X2	Plotové prvky - PP průběžná 280x190x300 mm	kus	153,300	95,00	14 563,50
003 - Svislé konstrukce							447 673,04
21	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	168,000	235,00	39 480,00
			pohled B				
			22		22,000		
			pohled C				
			30		30,000		
			pohled D				
			33		33,000		
			pohled A				
			45		45,000		
			pohled E				
			38		38,000		
			Součet		168,000		
22	M	5534225R1	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2300/38x1,25mm	kus	89,250	160,00	14 280,00
23	M	5534239R	sloupek plotový hladký, barvazelená, dl 2200 mm, 60x60x1,5 mm	kus	87,150	435,00	37 910,25
24	M	5534239R01	Hliníkový klobouček pro sloupek 60x60 zelený,	kus	87,150	26,00	2 265,90
25	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	22,000	212,00	4 664,00
			pohled B				
			6		6,000		
			pohled C				
			8		8,000		
			pohled D				
			8		8,000		
					0,000		
			Součet		22,000		
26	M	5534227R1	vzpěra plotová 38x1,25mm včetně krytky s uchem 2000mm - VZPĚRA Zn + PVC	kus	23,100	163,00	3 765,30
27	K	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	295,830	94,60	27 985,52
			37,95+2,53+12,65+37,95+10,12+26,09+79,27+65,51+23,76		295,830		
					0,000		
			Součet		295,830		
28	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 150 cm - ČTYŘHRANNÁ PLETIVA - IDEAL	m	325,413	65,00	21 151,85
29	K	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	295,830	12,00	3 549,96
			37,95+2,53+12,65+37,95+10,12+26,09+79,27+65,51+23,76		295,830		
					0,000		
			Součet		295,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° 37,95+2,53+12,65+37,95+10,12+26,09+79,27+65,51+23,76 Součet	m	295,830 295,830 0,000 295,830	7,00	2 070,81
31	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	325,413	2,78	904,65
32	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	3,000	623,00	1 869,00
33	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 montáž vrat demontovaných z ul. Souběžná 1 nová 1 Součet	kus	2,000 1,000 1,000 0,000 2,000	780,00	1 560,00
34	M	553423R1	branka vchodová kovová IDEAL 1085x1750 mm JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA rám z kulatých profilů (uzavřený) • výplň čtyřhranné pletivo • velikost ok 55 × 55 mm • ? drátu 2,50 mm • úprava Zn + PVC • barva zelená RAL 6005 • součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných kloubových závěsů • součástí branky je zámek s vložkou instalovaný v rámu křídla 1 Součet	kus	1,000 1,000 1,000 1,000	3 500,00	3 500,00
35	M	553423R5	Branka ROBUSTA - NYLOFOR 1000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylofor®. JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA rám z kulatých profilů (uzavřený) • výplň čtyřhranné pletivo • velikost ok 55 × 55 mm • ? drátu 2,50 mm • úprava Zn + PVC • barva zelená RAL 6005 • součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných kloubových závěsů • součástí branky je zámek s vložkou instalovaný v rámu křídla 1 Součet	kus	1,000 1,000 1,000 1,000	6 200,00	6 200,00
36	M	553423R6	Brána ROBUSTA - NYLOFOR 4000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylofor®. rám z kulatých profilů (uzavřený) • výplň čtyřhranné pletivo • velikost ok 55 × 55 mm • ? drátu 2,50 mm • úprava Zn + PVC • barva zelená RAL 6005 • součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných kloubových závěsů • součástí branky je zámek s vložkou instalovaný v rámu křídla 1 Součet	kus	1,000 1,000 1,000 1,000	18 400,00	18 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	114,480	155,00	17 744,40
			pohled A				
			2,5*41		102,500		
			pohled E				
			2,5*3,4		8,500		
			atyp				
			1,29+1,2+0,99		3,480		
					0,000		
			Součet		114,480		
38	M	553423R	plotové pole kovové 2500x1430 mm	kus	78,750	1 550,00	122 062,50
39	M	553423R2	plotové pole kovové 1290x1430 mm	kus	1,050	1 300,00	1 365,00
40	M	553423R3	plotové pole kovové 1200x1430 mm	kus	1,050	1 500,00	1 575,00
41	M	553423R4	plotové pole kovové 990x1430 mm	kus	1,050	1 550,00	1 627,50
42	M	553423R8	VRCHNÍ KOLEJNICE 2.505 mm	kus	81,900	326,00	26 699,40
43	M	553423R9	Uchycení vrchní kolejnice - 8xprůběžný, 2x koncový LP	set	8,400	350,00	2 940,00
44	M	553423R10	ÚCHYT PRO PANEL POLYAMID - ZELENÝ, balení 50ks	bal	7,350	1 230,00	9 040,50
45	M	553423R11	BEZPEČNOSTNÍ ŠROUB M6	kus	367,500	11,00	4 042,50
46	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	78,000	354,00	27 612,00
47	M	59233120	deska plotová betonová 245x5x29 cm	kus	81,900	530,00	43 407,00

005 - Komunikace

16 206,66

48	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,235	353,60	14 227,10
49	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	40,235	49,20	1 979,56

009 - Ostatní konstrukce a práce

147 415,40

50	K	966073810	Rozebrání vrat a vratek k oplocení plochy do 2 m2	kus	3,000	826,00	2 478,00
51	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	356,200	173,25	61 711,65
			plotové rámy 2,2x1,1m				
			2,2*(10+20+18+16+5+14+37+11+13+17)		354,200		
			plotové rámy 1,0x1,1m				
			1,0*1		1,000		
			plotové rámy 0,5x1,1m				
			0,5*2		1,000		
					0,000		
			Součet		356,200		
52	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	49,420	51,40	2 540,19
			45,55+3,87		49,420		
					0,000		
			Součet		49,420		
53	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	26,000	137,00	3 562,00
54	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	239,000	147,00	35 133,00
			sloupky plotu				
			16+30+28+17+5+18+48+15+13+17+26		233,000		
			sloupky branky				
			2+2+2		6,000		
					0,000		
			Součet		239,000		
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,738	2 080,00	20 255,04
			patky sloupků				
			0,25*0,3*0,5*(16+30+28+17+5+18+48+15+13+17+26)		8,738		
			podezdívky KB blok				
			2*0,5		1,000		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		9,738		
56	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	40,235	49,00	1 971,52
57	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	162,000	122,00	19 764,00
			podhrabové desky				
			10+20+18+16+5+14+37+11+13+17		161,000		
			1		1,000		
					0,000		
			Součet		162,000		
099 - Přesun hmot HSV							83 439,12
58	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	127,566	134,00	17 093,84
59	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	41,443	250,00	10 360,75
60	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	41,443	49,00	2 030,71
61	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,443	209,00	8 661,59
62	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	580,202	10,92	6 335,81
			41,443*14		580,202		
					0,000		
			Součet		580,202		
63	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	41,443	940,00	38 956,42
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							2 400,00
65	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	800,00	2 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Objekt: SO_01 - NZ01 - Oplocení - méněpráce, vícepráce 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				121 687,41
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				121 687,41
DPH základní	21,00%	ze	121 687,41	25 554,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		147 241,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Objekt: SO_01 - NZ01 - Oplocení - méněpráce, vícepráce 01

Místo:

Datum:

31. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	121 687,41
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
SO_01 - Oplocení	121 687,41
001 - Zemní práce	14 576,74
002 - Základy	3 037,50
003 - Svislé konstrukce	60 564,60
009 - Ostatní konstrukce a práce	25 649,60
099 - Přesun hmot HSV	17 858,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	121 687,41

ROZPOČET

Stavba: OPLOCENÍ MŠ ŠKOLNÍ

Objekt: SO_01 - NZ01 - Oplocení - méněpráce, vícepráce 01

Místo: Datum: 31. 5. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 687,41

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

SO_01 - Oplocení 121 687,41

001 - Zemní práce 14 576,74

2	K	112211211	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	2,000	288,00	576,00
3	K	112211216	Odstranění pařezů ručně D do 0,7 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	1,000	8 880,00	8 880,00
4	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	-1,000	155,00	-155,00
5	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	-1,000	751,00	-751,00
8	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	-8,000	337,00	-2 696,00
69	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	358,00	2 506,00
70	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 830,00	1 830,00
65	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	83,20	249,60
66	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	568,00	1 136,00
71	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	14,000	9,60	134,40
72	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	2,000	163,00	326,00
67	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	6,000	14,80	88,80
68	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	4,000	73,60	294,40
9	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,310	844,00	1 949,64
2,31					2,310		
10	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,310	90,00	207,90

002 - Základy 3 037,50

17	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,900	3 375,00	3 037,50
0,9					0,900		

003 - Svislé konstrukce 60 564,60

42	M	553423R8	VRCHNÍ KOLEJNICE 2.505 mm	kus	-81,900	326,00	-26 699,40
43	M	553423R9	Uchycení vrchní kolejnice - 8xprůběžný, 2x koncový LP	set	-8,400	350,00	-2 940,00
46	K	348121221	Montáž podhřabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	81,000	354,00	28 674,00
47	M	59233120	deska plotová betonová 245x5x29 cm	kus	81,000	530,00	42 930,00
73	M	553423R5	Branka ROBUSTA - NYLOFOR 1000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylofor®.	kus	1,000	6 200,00	6 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	M	553423R7	Brána 36000x1600 mm poplastovaná - rám ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, výplň pletivo	kus	1,000	12 400,00	12 400,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

25 649,60

52	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	6,000	51,40	308,40
			6		6,000		
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-9,738	2 080,00	-20 255,04
			patky sloupků 0,25*0,3*0,5*(16+30+28+17+5+18+48+15+13+17+ 26)*-1		-8,738		
			podezdívky KB blok 2*0,5*-1		-1,000		
					0,000		
			Součet		-9,738		
64	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	9,488	5 230,00	49 622,24
			patky sloupků 0,25*0,3*0,5*(16+30+28+17+5+18+48+15+13+17+ 26)		8,738		
			podezdívky KB blok 2*0,5		1,000		
			-0,25		-0,250		
			Součet		9,488		
57	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	-33,000	122,00	-4 026,00
			-33		-33,000		

099 - Přesun hmot HSV

17 858,97

58	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	4,644	134,00	622,30
59	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,767	250,00	2 691,75
60	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,767	49,00	527,58
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,767	209,00	2 250,30
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	150,738	10,92	1 646,06
63	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	10,767	940,00	10 120,98